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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Gironi
DEFINITIVI

Terni - Campionati Italiani Cadetti - Spada Maschile

Cognome

Girone N.

~N o ok~ WD EFE @ ~N o ok WwDN P

688206
668138
701007
681332
680722
692841
693306

irone N.

668965
708527
701235
710279
720705
684336
678972

Girone N.

~N o ok WD

691645
682168
693713
673207
687835
690507
691168

Girone N.

~NOo OB WD

685195
679785
689458
685977
693352
683580
661041

Girone N.

~NOo o WN

691327
693720
683573
684948
666733
682171
682530

Girone N.

~No ok wnN -

684435
693723
676150
690089
718514
681829
681266

TAPPERO
DELFINO
OPPIZZI
ALBIZZATI
COLOMBO
FIORE
SUPINO

SONNESSA
D'AMATO
LAGOSTINA
BORELLI
SLAVE
BRIGNOLI
CAFAROTTI

MONTESANTI
DI NOIA
MOLLERO
MAGNI

DE GAETANO
VANCINI
MELIGA

MANGIAMELI
GHETTI

DEL PRETE
UBERTI
MONTANARI
GIUPPONI

LO CONTE

LONGOBARDI
TOSCANO
BERZACOLA
KOWALCZYK
IOGNA PRAT
ROBERTI

Nome

MATTIA
FRANCESCO
NICOLA
MIRKO
ANDREA
RICCARDO EM/
ANTONIO

NICOLO
FRANCESCO
LEONARDO
NICCOLO'!
MIHAI
FILIPPO
LORENZO

FLAVIO
MATTEO
MATTIA
RICCARDO
PIETRO
GIOVANNI
CARLO LEONE

FRANCESCO
MARCELLO
DAVIDE
FRANCESCO
PIETRO
ALESSANDRO
EDOARDO

GABRIELE
SIMONE
SANTE
ALBERT JAKUE
LUCA

LIVIO MASSIM(

GOLINI PETRARCONMARIO

CACCIALUPI
CASTRO
PERRONE
BELLINI
PETRINI
KRISTANCIC
DIVITTINI

MARTINO
FEDERICO VIN(
RICCARDO
SAMUELE
NOAH
ADRIANO
CRISTIAN

Ranking Societa
Pedana: 10 Ore:
57 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA
1 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
86 CLUB SCHERMA KOALA
88 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
56 CLUB SCHERMA LEGNANO
27 CS NEDO NADI
26 CLUB SCHERMA FORMIA
Pedana: 11 Ore:
2 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
89 ASD ESCRIME AND SPORT
85 CUS PAVIA
59 CLUB SCHERMA FIRENZE
54 PICCOLO TEATRO MILANO
28 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
25 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO
Pedana: 12 Ore:
60 UISP SCHERMA ORVIETO
97 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO
53 VERONASCHERMA
3 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
24 ROMA FENCING
29 PENTAMODENA
84 GINNASTICA VICTORIA
Pedana: 13 Ore:
82 METHODOS SAGATA LI BATTIATI
58 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
4 CLUB SCHERMA SAN NICOLA
23 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
99 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE
52 VERONASCHERMA
30 UISP SCHERMA ORVIETO
Pedana: 14 Ore:
51 GIULIO VERNE SCHERMA
61 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI
31 VERONASCHERMA
22 GS P GIANNONE CASERTA
5 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
101 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO
81 CUS CASSINO
Pedana: 15 Ore:
48 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
20 CUS CATANIA
6 PROPATRIA 1883 MILANO
78 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
111 PICCOLO TEATRO MILANO
62 SAN GIUSTO SCHERMA
32 SCHERMA BRESSO

8:45

8:45

8:45

8:45

8:45

8:45



Girone N.

~No o1k, WwN P

698578
682298
686424
696418
683581
697525
674761

Girone N.

~No ok WwN P

706928
675991
668818
698365
695400
688101
697392

Girone N.

~N o ok WwN P

676780
678499
694062
682242
668027
692237
693487

Girone N.

~N o ok WwN PP

697422
674122
682531
669298
702247
706665
679374

Girone N.

o Ol WDN

694506
686418
682777
696271
685835
675761

Girone N.

o OB WDN

669474
697845
686419
694069
685584
674418

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Gironi
DEFINITIVI

Terni - Campionati Italiani Cadetti - Spada Maschile

PANOZZO
QUARTIERI
SINATRA
CAINERO
GIUPPONI
GALLORINI
IADARESTA

SCALIA
BOSSALINI
PARCHI
ERRICHIELLO
BASILE
FERRI

FADDA

CIAMPAGLIA
MONACO
ZANIN

LA FORZA

DI STEFANO
DI STEFANO
BAU'

10

FERRARI
PAOLETTI
CONSALES
RIZZI
RUSTIGHI
MERLI
CONTIN

11

CIANI
GIOVITA
ZIGONI
FERRO
MONTINERI
LOLLI

12

IPPOLITI
BELLAGAMBA
MARINETTI
BERTUCELLI
CHECCO
GRECO

GABRIEL
SAMUEL
GIOVANNI
RICCARDO
TOMMASO
LORENZO
GIUSEPPE

RAIMONDO
ANDREA
EDOARDO
ANGELO
GIOELE
RICCARDO
GIORGIO

GABRIELE GIN(
VALENTINO
RICCARDO
FRANCESCO
TANCREDI
GIACOMO
RICCARDO

LEO
RICCARDO
FRANCESCO M,
ANDREI

DIEGO
ALESSANDRO
ISAIA

FRANCESCO
GABRIELE
PIETRO FRANCI
DAVIDE
GABRIELE
FRANCESCO

LORENZO
SIMONE
MICHELE PIETF
COSTANTINO
GABRIELE
LORENZO

77
63

137
46
33
21

120

19
34
76
64
45

66
17
149
43

35
75

42
10
16

193
74
67
36

72
11
68
37
41
15

14
69
12
39
70
38

Pedana: 16 Ore: 8:45
CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN
CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA
CUS CATANIA
A S Udinese
VERONASCHERMA
VIRTUS SCHERMA SALENTO
CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO

Pedana: 17 Ore: 8:45
CUS CATANIA

PETTORELLI PIACENZA

CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

CLUB SCHERMA SAN NICOLA

ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE

CLUB SCHERMA KOALA

CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO

Pedana: 18 Ore:
CLUB SCHERMA LUCCA TBB
PETTORELLI PIACENZA
CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA
SCHERMA BRESSO
CUS CATANIA
ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE
VERONASCHERMA

8:45

Pedana: 19 Ore:
CLUB SCHERMA LEGNANO
A S Udinese
CUS CASSINO
SCHERMA PISTOIA 1894
CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA
VOGHERA SCHERMA
RIVIERA SCHERMA

8:45

Pedana: 20 Ore: 8:45
FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
CUS CATANIA
CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
CESARE POMPILIO GENOVA
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
CLUB SCHERMA ROMA

Pedana: 21 Ore: 8:45

CLUB SCHERMA ROMA

PROPATRIA 1883 MILANO

CUS CATANIA

CLUB SCHERMA KOALA

ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
SCHERMA CLUB VIGEVANO



